ibid. 31.

Quomodo labi simoniacæ caret, quod auctoritate Papæ penitio aliquis assignata, transferat alium,

ibid. 32.

Quo item modo caret quod penitio auctoritate Papæ redimatur anticipatis solutionibus,

ibid. 33.

Alia de pensione ex sequentib. 30.

trad. 3.

Vid significetur nomine pensionis, & quomodo ea conueniat cum beneficiis, ac quomodo differat,

ibid. 34.

Varia illius divisiones,

ibid. 35.

Auctoritas requisita ad validam impositionem pensionis: & quænaus ea fieri Episcopo,

ibid. 36.

Causa iusta ad eamdem requisita,

ibid. 37.

Iremque iusta quantitas,

ibid. 38.

Qualitates necessariae in persona, cui datur penitus, vt hæc sit valida,

ibid. 39.

Episcopus pensionem imponere potest tantum ad tempus,

ibid. 40.

Varii casus, in quibus potest Episcopus pensionem imponere, 678.

130.

Penitio imposta sine beneficiarii consensu, habetur subrepti, ibid. 131.

Duo casus in quibus amittitur penitus,

ibid. 132.

Non vt laici, sic clerici vendi potest immo nec redimunt, nisi anticipatis solutionibus, nec sine auctoritate Papæ. Remitti vero potest sola voluntate pensionarii: nisi ad illius titulus promovut sit ad sacros Ordines,

ibid. 133.

Quatenus dimicuunt debet pensionis solutio: aut proper hanec faciem incurrit excommunicatio,

ibid. 134.

De dubio, an pensionarius possit libere disponere de fructibus beneficii sibi assignatis,

ibid. 135. 94. & 95.

Periurium uniuersæ. Lib. 18.

Periurium dicitur tum proprie tum generaliter: hocque modo dicatum, complectitur illud in quo deest tantum iustitia aut iudicium,

76.73.

Proprie dicatum, peccatum est mortale,

ibid. 74.

Quando licet aut non licet iuramentum exposcer abeo, qui extimatur peccatorum,

77.75. & 76.

Periurium assertorium. Lib. 18.

Periurium assertorium peccatum est suo genere mortale, à quo solus defectus delicti ratione excusat,

78.79.

Quod verum est de omni periurio, quo iuratur falsum, aut quod ex illa iuratur falsum,

ibid. 80.

Quid tenendum sit de eo qui iurat illud, de quo est incertus, aut quod existimat verum esse, cum non sit,

ibid. 81.

Quatenus per inadvertentiam iurans falsum, excusat à mortali,

ibid. 82. & 83.

De confutacione iurandi, vide verbum Conseruando.

Periurium promissorium. Lib. 18.

Periurium promissorium quo iuratur habendo animum non ferandi promissum, peccatum est mortale,

81.82.

An si in tali casu promissum planis verbis fiat de cœlita, obligatio sit in conscientia seruandi promissum, ibid. 89. Et quid si fiat verbis ambiguis,

82.90.

Permutatio beneficiorum ecclesiastico: un videtur verbum Beneficium s. in fine.

Perma-

INDEX RERUM ET VERBORVM.

Pertinacia.

Pertinacia quid sit, & quando sit peccatum mortale lib. 17. ss. 215.

Pignus seu hypotheca 1. quod illius naturam est varietatem. Lib. 25.

Inter pignus & hypothecam quae praeceps nominis, sit differentia 470. 574.

Quae res possit dari in pignus, ibi. 575.

Quae non possit, ut nec vendi, ibi. 576.

Res accepta in pignus, potest tertio eadem ratione dari in pignus, ibi. 577.

qua sit accepta, ibi. 579.

Quoniam potest eadem res pluribus hypothecari, 471. 578.

Quatenus potest respupilli in pignus dari, ibi. 579.

Oferuenda de modo quo debet hypotheca intelligi, & accipi, ibid. 580.

Variae divisiones pignoris seu hypothecarum, ibi. 581.

Hypotheca tacita pro dicto, & pro administratione bonorum pupilli, vel minoris, aut bonorum Ecclesie, ibi. 582.

Alia plures eiusdem generis, 472. 583.

De hypotheca tacita nascente ex habitacionum aut praeditionum locacione, ibi. 584.

Res empta ex pecunia mutuo data, non hypothecatur tacite illa, qui eam dedit, ibi. 585.

Pignus 2. quod ad obligations & actiones ex eo oriuntur,

Lib. 25.

Tres obligations quae ex pignore oriuntur ex parte debitoris illud dantis, ibid. 586.

Quinque quae oriuntur ex parte creditoris pignus ipsum recipiens, 473. 587. Dux prima,

ibid. 588.

Tres causas in quibus creditor licet uti potest pignore, 589. Tres reliquae obligations, ibi. 590.

Actio quae oritur ex pignore, quædam est pignoratitia, & quædam hypothecaria, ibi. 591.

Pignoratitia quædam est directa, & quædam contraria, ibi. 592.

Quatenus creditor fructus ex pignore perceptos, etiam si debitor eos non perceperet, teneatur computare in fortem, ibi. 593.

Quatenus teneatur computare fructus, quos non percepti, sed sua negligentia, ibi. 594.

Ad quam pensionem teneatur, si re oppignorata turatur, ibi. 595.

Duodecim modi quibus finitur pignus, ibid. 596.

Pignus 3. quod ad pacta, & distractioines illius.

Lib. 25.

Quando sit, vel non sit licitum pactum, ut si debitor non solvatur tempore constituto, pignus transeat ad dominium creditoris, ibi. 597.

Tale pactum vitiat, si utrū fructus ante percepti sunt creditoris ipsorum que requiri ut iustum pretium interueniant, ibi. 598.

Illicitum est pactum ut pignus habeatur in feudum: itemque ut redire non possit, ibi. 599.

Licitum est cum fiduciis pignus in pignore, sicut cum creditore, ibid. 600.

Pacta legis commissoria, ibi. 601.

Debitor liberatur a delito, pignore amissio: creditor vero, accepitum retineat potest, quandiu ei non solvatur integre, ibi. 602.

Quod etiam potest illud alteri pignorare, & quatenus, ibi. 603.

Aliorum documenta de potestate quam creditor haber vendendi pignus sui debitoris, ibid. 604.

De tribus causis in quibus venditio pignoris potest contingere: & qualiter in unoquoque corum sit procedendum, ibi. 605.

Pluralitas beneficiorum ecclesiasticorum.

Lib. 30. tract. 3.

Causa in quibus licita est pluralitas beneficiorum, 710. 275.

Dama quæ nata sunt sequi ex eas quæ ipsa censetur in sefse, quæ vergunt magis in malum, quam in bonum, 711. 276.

Tam naturali, quam positivo iure prohibetur pluralitas beneficiorum curatorum, ibid. 277.

Pluralitas dignitatis prohibita est quidem iure canonico, non tam inuenienti etiud possumi. Et an idem iudicandum sit de beneficiis exigentibus residentianis, ibi. 278. & 179.

Quod renendum sit de pluralitate aliorum beneficiorum, 712. 280.

De dispensatione in pluralitate beneficiorum, ibi. 281.

De causa iusti ob quas ea fieri potest: & quod per tolerantiam Papæ, talis pluralitas non excusat, ibid. 282.

Non est contra ius naturali habere simul duo beneficia simpliciter, ibi. 283.

Plura beneficia retineri non possunt ob solam tenacitatem, ibi. 284.

Quis censendum sit habere beneficium sufficiens ad suam sustentationem, ibi. 285.

In ea re arbitrandæ circumstantia considerandæ de necessitate, ibid. 286.

Quatenus potest consuetudine introduci, ut unus habeat duo beneficia ecclesiastica, 714. 287.

Quatenus legitime dispensatus ad plura beneficia, potest poti absum in eis commissionem, eadem retinere, ibi. 288.

De eo qui plura beneficia tenet, a Papa dispensatus sine iusta causa, ibi. 289.

Monita pro Confessario super hac pluralitate, ibid. 290.

Poenit. Lib. 17

Poenit. tam corporis quam animæ, subiliuntur iure diuino, quod ab officiis artibus dant operam, ibi. 91.

Septem quibus idem subiliuntur iure Ecclesiastico, ibid. 192. & quinque quibus iure civili, ibi. 193. & 194.

Poenit. confulentum diuinatores, & ventum operam agorun, ibi. 195.

Qualiter peccant qui interfunt magorum spectaculis, ibi. 196.

Poenit. læsi corum, vide verbum harchio post medium. Poenit. ab Ecclesia constituta peccant, Lib. 18.

Poenit. confutata bl. spemant, eod lib.

Quatenus poenit. nimiae possit lucrum accipi ex matto, vide verbum Maturum 3. circa medium. *

Poentia sacramentum. Lib. 28.

Actio nominis Sacramenti poentiae, 531. 336.

Definitio Sacramenti poentiae, 532. 337.

Quod Sacramentum poentiae diuersum sit à sacramento baptis- mali, ibi. 38.

Sacramenti poentiae institutio à Christo, ibi. 339.

Sacramentum poentiae necessarium est ad remissionem pecca- torum, ibi. 40. & 41.

Quando ob inopiam Confessarii Sacramentum poentiae non potest uscipli ipsa, vorum illius etiam tantum implicitum in re- ta continione, potest ad eam remissionem sufficere, ibi. 42.

Pollutio.

De pollutione carnali, vide verbum Mollities. De pollutione Ecclæsie aut alterius loci faci, Lib. 29. 388. 180. & pluribus sequen- tibus. Vide verbum Misericordia 3. versus finem.

De pollutione carnali, quatenus impedit Eucharistie sumptionem, eodem lib. 570. 114. & aliquot sequentibus, vide verbum Misericordia 7. versus finem.

Possessio. Lib. 25.

Possessio accipitur tum pro rebus quae possidentur, tum pro actu possidenti qui que sit hac acceptance: tum denum pro effec- tu eiusdem actus, 333. 11.

Divisio possessio in naturalem tantum, & in naturalem simul, & ciuilien, 334. 12.

Modi quibus possessio amittitur, ibi. 13.

Potulatio ad beneficium ecclesiasticum. Lib. 30. tract. 3.

Potulatio alia late, & alia stricte sumptuosa quidq; haec sit, 694. 201.

Quis potulare, & quis potulari possit, ibi. 202.

Audia quem sit potuandum: & quod postulatione per ipsum com- probata, non sit opus confirmatione: & quodque ante presentatio- nem postulationis, hanc recuocare, ibid. 203.

Precarium.

De precario, vide verbum Commodatum. *

Præceptum Lib. 16.

Vid sit præceptum: & quod sub ipsum cadant actiones tam in- diiectate, quam bona vel mala, 2. 1. & 2.

Quod modi virtutis sub ipsum item cadant, 3. 4. & quatuor sequent.

Vide verbum Modus virtutis.

Ratio discernendi præceptum a consilio: & quatenus talis discretio fieri posse ex verbis & materia legis, 4. 9. & tribus sequentibus.

Quando præcepti transgressionem contingat a peccato exculari pro ignorantia, 5. 13. & quatuor sequentibus.

Præ. eorum iuriis natura, diuinitatis materia: & in quæ ex illis pos- sit aut non posse cadere de penitentia, 6. 18. & 19.

Impletio præcepti de bono priuato: aut de minori bono, quando o- mitti possit ob commune vel maius bonum, 7. 20.

Præceptum non implet qui facit id quod lex præcipit, si legem ipsa ignoret, ibid. 21.

Peccato transgressionis præcepti se contaminat, non modo qui transgreditur præceptum, sed etiam qui propositum haber transgre- didi, nisi aut qui de illius transgressione delectatur, 8. 22.

De eo quod præcepto naturali, uniuersum possumit, & huic huma- num cedat, 10. 33. & 34.

Præcepti divisiones varia, ibid. 35. 5. & 6.

Multorum præceptorum transgressione, quando vnum tantummodo peccatum committatur, ibid. 38.

Præceptum affirmatiuum semper includit negatiuum: & hoc illud plerumque quidem, non tamen semper, 11. 39.

De præcepto 1. Decalogi notanda lib. 17. ca. 1. 13. 1. 2.

Alia de 4. præcepto lib. 20. ca. item 4. 188. 4.

Alia de 5. lib. 21. ca. adhuc 1. 203.

Alia de 7. & 10. lib. 23. ca. etiam 1. 251.

Predicatio verbi Dei. Lib. 18.

Ius dignitas maxima, 88. 117.

Quibus plæ ex officio incumbat, ibi. 118. & 119.

Quibus Episcopos, & quibus solus Papa licentiam praedicandi dare possit, 89. 120. & quod vir laicus possit capax esse talis licentia, non item feme na.

Quatenus Episcopo extra suam diocesim, & Parochio extra suam parochiam, praedicare liberum sit, ibid. 121.

Statutum Concilii Trident. de ceteris cohibendis, ib. 123.
Dona, in predicatori verbis diuini requisita: tum naturalia, ibi. 124.
tum acquisita, ibid. 125. tum diuinus inf. sa., ibid. 126.
Requisita ex parte materiae: & de vni mundana scientia in predicatione: ac de requisitis ad eisdem solemnitatem, 90. 127. & 128. &
129.

Varia peccata, in qua Predicator incurere potest, ibid. 130. & 131.
Peccata in qua incurere possunt qui predicatorem audiunt 91. 132.
Requisita ad audiendum fructuole verbis Dei predicationem, ib. 133.

Presentatione ad beneficium ecclesiasticum. Lib. 30 tract. 3.

Quatenus censura in Patrono, sit impedimentum validitatis presentationis, 697. 219.
Is non potest presentare scipsum: & de peccato presentantis indignum, ibid. 220.
Quando peccet presentans dignum relatio digniore: & quod peccatum in eo commissum non impedit presentationis validitatem, 698. 221.
Quatenus absens possit presentari: & quod pater possit presentare suum filium, ibid. 222.
Differentia duplex inter laicum & Clericum presentantes, ib. 223.
Episcopos institueri possit presentatum: & quis id ipsum possit, praeter cum, ibid. 224.
Quando institutio facta sine presentatione Patroni sit aut non sit valida: ac quando fieri possit ab Episcopo extra suum territorium, 699. 225.
Summus Pontifex potest derogare euincunque iuri patronatus: & quando censensus sit de facto derogare, ib. 226. & 227.
Diuersi modi quibus accipitur nomen institutionis presentant a Patrono, ib. 228.

Præsumptio Lib. 17.

Præsumptio multis modis dicitur: ac prout vitium oppositum speci Christianæ, duplex est, ib. 85.
Quando utraque ea contingat, ib. 86.
Quodque utraque possit esse tum pura, tum mixta, seu coniuncta cum errore in fide, ibid. 87.
Quod item utraque peccatum sit mortale, ibid. 88.
Præsumptio peccatum est minus desperatione: & documentum indicandi de iisdem peccatis, ibid. 89.
Quid sit præsumptio humilitati opposita, & quando sit peccatum mortale, 54. 210.

Premium rerum venalium. Lib. 25.

In quo consistit iustitia vel iniustitia pretii rerum venalium, 409. 269.
Ratio quo iustum premium constituitur, ib. 70.
Premium ultimum aliud legitimum, aliud naturale: & inter utrumque differentia, 410. 271.
Notanda de eo, quod iustum premium constitui debeat secundum legem, vel communem & confirmationem, que fuerit in loco & tempore quo perficitur venditio, ib. 272.
Prima causa augendi vel minuendi premium rerum venalium, est earum ratione penuria vel copia, ibid. 273.
Quid sit lucrum cassus: & damnum emergens: & quatenus sit causa iusta augendi premium rei venalis, ibi. 4. 274.
Utilitas aut necessitas emporis non est causa iusta illud augendi, 411. 275.

Quatenus labor, industria, & periculum in comparandis & conservandis mercibus esse possit causa augendi premium rerum venalium, ibid. 276.
Regula à Soto de eo tradita reicitur: & traditur quando predicta causa locum habeat, ibid. 277.

Donatio causa est augendi vel minuendi premium iustum: ad quam diuidicandam feruntur quartor documenta, ib. 278.

Inter amicos & consanguineos, ea facile presumitur, non autem inter extraneos, ib. 279.

Quatenus modus vendendi sit causa augendi vel minuendi iusto pretii, 411. 280.

Mercatores aliquando ratione officii, maiore pretio vendere possunt, quam alii, ib. 281.

Ementes simul in magna quantitate, possunt ea de causa minima, sive, quam alii, ib. 282.

Legitimum premium quid sit, & quid requiratur ad illius iustum taxationem, ib. 283.

Decadent taxatione quedam notanda, ib. 284.

Quid iuri sit, si facta taxatione, venditores inveniantur iacturam facere, vendendo secundum premium taxatum, ib. 285.

Legibus civilibus prius rerum tantum subiectiuntur tum exercitum etiam Clerici, 413. 286.

Quod dicatur premium naturale: & qui dixerint excedentes ipsum a peccato exculari, aut saltu a restitutione: ac quo fundamento nixi, ib. 287.

Vendentes supra premium rigorosum, aut ementes infra ipsum, irregulati est peccant, ac tenentur ad restituacionem, ib. 288.

De eo quod in contrarium ex iure civili adseritur, rem tantum valere quantumcum potest: & quod unusquisque in suis rebus sit moderator & arbitrus, ibid. 289.

De altero, quod deceptio permitatur infra medium iusti pretii, 414. 290.

Procurator. Lib. 25.

Procuratoris definitio, 478. 610.
Procurator alius est ad lites, & alius ad negotia, ibid. 611.
Procuratoris legitime constituti authoritas, ibid. 612.
Ad exercitium debitum Procuratoris ad lites, requiritur permisso, scientia, diligentia, veritas: & quæ, 492. 679.
Instituta in eodem requisita, tum respectu sui, tum respectu aliorum, ibid. 680.

Responsio ad dubium, An procurator qui gratia aut modo pretio acta iudicaria obtinuit, possit a cliente exigere integrum solutionem, & libi virupare, ibid. 681.
Ad quid procuratori tenetur is cuius ille causam egit, noui consensus ab ipso, ibid. 682.
Quando procurator conductus ad causam aliquam procurandum, alium sibi substitutus possit accipere aliquid de metede constituta, 494. 683.

Proditio.

Modi quibus proditio potest contingere, & esse peccatum mortale. Lib. 23. 258. 31.

Proles. Lib. 31.

Cauendum prolixum existens in vtero: & edita in lucem sustentanda est, & educanda, 809. 155.
Respedio matrimonii vel pro es censem legitima: & explicatio difficultatis, Quatenus id sit limitandum, aut extedendum, ib. 154.
Quatuor genera filiorum illegitimorum, ib. 155.
Illi gitim orū inhabilitas ad officia & beneficia ecclesiastica, ib. 155.
Duo modi quibus possimus ex illegitimiis sunt fuisse legitimi iure canonico, ibid. 155.

Promissio, eque affines pollicatio, stipulatio, atque pacium amuerse. Lib. 25.

Quid sit promissio, pollatio, stipulatio, & pactum, ac in quo differant, 365. 68.
Differencia inter paci & promissionis obligationem, ib. 69.
Quæ sit vis promissionis, & illius diuisio in nudum & vestitum, ib. 70.
Paci diuisiones varie, 366. 71.
De ea qua diuiditur in nudum & vestitum, ibid. 72.
De ea qua in vili, & inutile: & ea quia in honestum, & turpe, i. 73.
Promissio tantum interna facta homini, non est obligatoria, sicut est facta Deo, ibid. 74.

Simplex p. omisso etiam signo externo expressa, non obligat, nequam sit accepta aab eo cui fit, 367. 75.

Obligatione pro praxi de promissione acceptata, 104. 76.
Qui sint qui promissionem acceptare possunt pro alio, ad obligationem sufficienter, ibid. 77.

Promissio onerosa valide acceptatur tantum ab eo cui fit, 16. 78.
Quæ exigantur ut possit quis pro alio v. l. de acceptare, ib. 79.

Diffectione inter mandatum donandi, & promissionem donandi, ibid. 80.

Promissio facta ob Dei honestem obligat, non acceptata ab eo cui fit, 368. 81.

Quod promissio signo externo expressa, & sufficienter acceptata obligetur sub peccato mortali, ib. 82.

Ad validitatem promissionis requiritur, vt cum plena deliberatione facta sit, i. 83.

Quanta quantitas debeat esse quod promissum est, vt violetur promissionis censetur peccatum mortale, ib. 84.

De excusatione ab impletione promissionis ob mutationem circumstantiarum, 369. 85.

Obseruatio circa tandem excusationem, ib. 86.

Obseruatio notanda circa excusationem ob mutatum rerum statum, ib. 87.

De excusatione per ignorantiam, aliamve iustam causam, ibid. 88.

Quando obliget promissio facta sine animo promittendi, ibid. 89.

Explicatio difficultatis de promissione facta animo quidem promittendi, non tamen se obligandi, ib. 90.

Promissio habentis expressam voluntatem non obligandi se, non obligat, 370. 91.

Ad quid teneatur is qui aliquid promisit pro alio, ipso incho. ib. 92.

Ad quid teneatur ille qui est incertus aut promisit aut qui certe fecit pro misere, incertus est an id fecerit animo se obligandi, ib. 93.

Et ad quid, si incertus sit an promiserit cum plena deliberatione, itid. 94.

De obligatione cum facta fuerit duobus, nec utique simili facili potest quae cui in preferenda, 371. 95.

Promissio simpliciter non inducit obligationem ad restitutionem, ibid. 96.

Quid sit sententiam de ea, qua facta est cum adiectione aliquis onus, ibid. 97.

Quid sit sententiam de promissione facta cum adiectione oneris tuis, ibid. 98.

Dicta de promissione, quomodo quadam in pactum & donationem, ibid. 99.

Propositio. Lib. 17.

Propositionam quæ circa sunt Catholicæ duo genera, 21.

Quatuor

INDEX RERUM ET VERBORVM.

- Q**uid sit propositio heretica, quid non catholica, quid erronea,
quid suspecta de heretis, 23. 54.
Quid si quis barbarem, quid temeraria, quid scandalosa, ib. 55. Quid
male sonans, quid schismatica, quid inuiciofa, 24. 56.
- P**ubertas. Lib. 31.
- D**e pubertate in ordine ad matrimonii validitatem, 764. 170. & ali-
quot sequent. Vide verbum Matrimonium 13. post medium.*
- R.**
- R**aptus. Lib. 22.
- Q**uid raptus fornicationi superaddat, 242. 28.
Corollaria de eadem re, ibid. 29.
Raptum generis suo peccatum esse mortale, ad quod confirmandum
referuntur penae, quibus s' a iure puniuntur, 243. 30.
Quomodo eadem penae sint accipienda, ibid. 31.
Rapeus quid sit, Lib. 31. 763. 164.
- R**edemptio vexationis. Lib. 23.
- Q**Vacans sine simonia detur temporale pro spirituali ad redimen-
dam vexationem, 280. 124.
Redemptio iusta vexationis qua temporale datur pro spirituali non
est licita, ibid. 125.
Præuenire iustam vexationem aperte futuram, quando sit lici-
tum, ibid. 126.
Non licet præuenire certo iustam, nec eam de qua non confitat an
iusta si vel iusta, ibid. 127.
Primum in redemptione vexationis accipiens, quando in eo com-
mittat simoniam, ibid. 128.
Redemptio vexationis cum spirituale non habet annexum tempora-
le commodum, quatenus excusat, à labore simoniae, ibid. 129.
Vexatus in possessione, cuius ius habeatur ad eam certum, potest vex-
ationem sine simonia redimere, ibid. 130.
Secus si ideo manifestetur, quod habeatur ius incertum, ibid. 131.
An necessitatis prius recurrere ad Superiorum, quam uti vexationis
redemptione, 282. 132.
Deredemptione vexationis, per quam indignus præficitur Ecclesia,
quid sit tenendum, ibid. 133.
- R**eligio virtus, Lib. 17.
- R**eligionis nomen accipitur dupliciter, 38. 135.
Religio virtus est moralis, non theologica, ibid. 136.
Ad eam proxime pertinet primum Decalogi præceptum, quod ne-
gatuum est, includens in se affirmativum, ibid. 137.
Actus eius quidam sunt elicti, & quidam imperati, ibid. 138.
Quod elicti sint vari, & qualiter de imperatis sitiudicandum, ibid.
139.
Pro quo tempore idem actus sint in præcepto: specialiter autem
deuotio, adoratio, & sacrificium, ibid. 140. & 141.
- R**eligio statu vita 1. Lib. 18.
- D**Enominis Religiosi: & de votorum paupertatis, castitatis, & o-
bedientie necessitate ad statum religiosum, 146. 363.
Religious status præter eadem vota, requirit Sedis Apostolice ap-
probationem, 147. 364.
Ad statum religiosum, neque eadem tria vota sine istiusmodi appro-
batione necneque hæc, sine illis sufficere potest, ibid. 365.
Triam memorata vota solemnia esse, necessarium non est ad statum
religiosum, ibid. 366.
Ratio illius rei, ibid. 367.
Solutio eorum qui e in contrarium obici possunt, ibid. 368.
Tres vitæ spirituales modi, ex quibus tria genera ordinum Religio-
si, eam distinguuntur, ibid. 169.
Inter varios ordines Religious, quis cui præstare censendus sit,
148. 370.
- R**eligio statu vita 1. quoad eam ingressuros, & quoad eam
ingredientes. Lib. 18.
- N**on est quidem necessarium per longa deliberatio ne vivente
ingressum religionis: est tamen per accidens, ibid. 371.
A Deo petendum est consilium per preces: & à seipso, per probatio-
nem propriarum viuunt, ibid. 372.
Non est illicitum inducere aliquem ad ingressum religionis: si fid
fiat in eum inculco, 149. 373.
Aut largi optime munorum simoniae, aut mendaciis, aut si inductio
sit ad monasterium, in quo in leviuitur, ibid. 374.
Quatenus aliqui religionis ingressum diffudere licet, ibid. 375.
Potest ingredi religionem qui non habet impedimentum: siue
personale fine reali: & quando illud contingat, ibid. 376.
De impedimento matrimonii, & clericalis status Episcoporum, non
item aliorum Clericorum, ibid. 377.
Varia debita relia impedita ne quis religionem ingrediatur,
150. 378.
Ad quid cenceturis qui certum monasterium se ingressum voulit,
s' in eo non admittatur, ib. 379.
Ad quid item qui voulit absolute aliquod religionis genus, aut vnu-
ue sc're religionem, aut dissolunt, ibid. 380.
- De eo quod, recusat admitti, nisi literas aut artem diseat: & de eo qui
similis voulit absolute religionem, & in particulari aliquam: atque
de eo cui supererit: sicut impedimentum, 151. 381.
Qui fecerit votum aliquius religionis non satis facit. Episcopatum sus-
cipiendo sicut ingrediendo Religionem p'fectiorē: & quare
nus suscipiendo & que, aut minus perfectam, ibid. 382.
Delibertatis quam habet religionem ingressus, egrediendi ante an-
num puberitatis, ibid. 383.
- Ingressus religionem fit. Religious duobus modis: uno per se-
ptionem habitus: & a terro per professionem, 152. 384.
Requisitus ad professionem explicatam, ibid. 385.
Tres modi quibz. fit professio tacita, ibid. 386.
Quod non sit qui: certitudinis professionem tacitam fecisse per ful-
ceptionem habitus nouitiorum, quantumcumque uam volun-
tatem perfuerit ac profectissime ostenderit, 153.
387.
- Quonodo accipienda sunt iura quæ in contrarium citantur, ib. 388.
Quatenus aliquam religionem tacite professus, posset in aliam in-
trare, ib. 389.
- R**eligio statu vita 2: quoad ingressus ac quoad egressus
religionem. Lib. 18.
- V**arietas eorum quæ religio incumbunt ex officio, ibid. 390.
Quatuor casus in quibus Religious mortaliter peccat contra
obedientiam, 154. 391.
De peccato eius qui religionis vota tantum, non autem regulas fer-
rare vult, ibid. 392.
Quatenus peccet Religious agendo contra regulas, quæ non obligant, ad culpam, ibid. 393.
Obediens sine præcepto, quam eo expectato, melius est: & quid sit
agendum cum diuersi Superiores contraria mandant. Itemque
quid in dubio, ibid. 394.
Quando sit aut non sit de necessitate, ut Religious Præfatio suo
obediat, ibid. 395.
Quatenus consuetudo possit aut non possit excusare ab obserua-
tione regule, 155. 396.
* Religious post factam professionem, de suis bonis disponere non
potest, nec restituere: ante illam factum mutare, ib. 397.
Peccatum suo genere mortale Religious committit, habendo pri-
orium, ibid. 398.
Tres casus in quibus Religious mortaliter peccat, retinens aliquid
in viro proprium, 156. 399.
Peccata: Religious volens de aliquo libere disponere, perinde ac
dominium illius haberet, ibid. 400.
Religious de eo quod dono accipi, non potest disponere, ibid. 401.
Ad quod tenetur Religious Ordinis, in quo singulis affliguntur
suum proprium, ibid. 402.
* Obligatio Religious as clausuram, 157. 403.
Prohibitio Religious facta tab excommunicatione non dimittendi
habitum sui Ordinis: & parte facta Doctoribus ne eos dimisso
habitum retinancat ac doceant leges aut medicinam, ib. 404.
Quomodo intelligenda sit illa dimissio habitus, & quatenus censetur
debet temeraria, ibid. 405.
Quomodo accipienda sit probatio facta Religious cundiad studia
invenient a Superioris, & consilio totius, aut majoris partis
Conuentus. Et quæ concurreat debent ad incurrendum excom-
municationem latam in docentes ipsos leges ciuiles vel medicina-
nam, non gesti: ne es sum habitum, ibid. 406.
Venatio antiquo iure communis proliabitia Religious, 158. 407.
Excommunicatio latam Relig. ofcs usurpantes sibi autoritatem
ad: inistrandi Eucharistiam: aliaque nonnulla agendi, ibid. 408.
Ea ad omnes Religious extenditur, ibid. 409.
Actions ob quas imponitur, cum carum declaracione, ibid. 410.
Modi varii quibz. potest Religious a tali censura excusari, ibid. 411.
- R**eligio statu vita 4. De egredientibus religionem.
- Transitus à Religione laicori ad aiores licitus est, 159. 412.
Quatenus licitus sit transitus ad ut que aut magis laxam, ibid. 413.
Quæ religio censenda arctior, ibid. 414.
Documentum de iis qui à Religione dimittuntur, ibid. 415.
Diffinatio inter eclestium, fugitivum, & apostaram, ibid. 416.
Ecclesias ad Religionem renovatus teneat redire; non teneatur au-
tem transire ad alium Ordinem, 160. 417.
Teneat absolute ad obseruationem castitatis: ad obseruationem
veto obedientis religionis, tantum teneatur animi proposto: si
contingat ipsum renocari, ibid. 418.
Quo habitu uti debet, ibid. 419.
Quatenus teneatur ad obseruationem paupertatis: & cur acquirat,
quæ non fuerint sibi necessaria, ibid. 420.
- R**epressalia.
- D**e repressaliis tenenda Lib. 21.
- R**es aliena.
- D**e re aliena factus contractus quam vim habeat, vide verbum
Contractus sexto in fine.
- R**escriptum Apostolicum pro acquisitione beneficij.
Lib. 30. trax. 3.
- D**ifferencia rescripta ceteris constitutionibus Apostolicis; & tri-
plex illius genus, 708. 265.
- Eius

POSTERIORIS VOLVMINIS

- Eius vñus à Concilio Trid. prohibitus ob abusum: qui si ab sit, potest esse licitus, ibi. 266.
 Rescriptum non extenditur ad beneficia nominatione iure excepta: & quænam ea sint, ibi. 267.
 Quid incumbat ei pro quo promouendo concessum est rescriptum Apostolicum, 709. 268.
 Quid possit contra agere illi quorum interest, ibi. 269.
 Quid acquiratur per rescriptum Apostolicum, ibi. 270.
 Concurrentibus pluribus mandataris, quis eorum præferantur, ibid. 271.
 Notandum de rescripto seu literis in forma pauperum, ibi. 272.
- Resignatio & Renuntiatio beneficii. Lib. 23.*
- R Esignatio beneficij ecclesiastici quid, & quotuplex sit, 304. 245.
 Resignatio facta in favore tertii, quomodo sit simoniac, ib. 246.
 Ea hinc fieri potest in manibus Papæ, non item in manibus Ordinariorum, 305. 247.
 Quando in resignatione beneficij contingat, vel non contingat simonia mentalis, ibi. 248.
 Non est simoniacum post resignationem beneficij factam pure & simpliciter in manibus Superioris, rogare ipsum, ut illud certa persona conferat, ibi. 249.
 Renunciations non valent factæ colore permutationis in manibus Ordinarii, ibi. 250.
 Simoniac est resignatio beneficij, cum reservatione pensionis facta sine autoritate Papæ, ibi. 251.
 Quando committitur simonia tractando de pensione imponenda beneficio sub Papæ beneplacito, 306. 252.
 Quando renunciatur committat simoniā, accipiendo temporale ea de causa, ibid. 253.
 Resignationes simoniae cum regressu, aut cum accessu, aut cum ingressu quid sit, & quomodo differant, ibi. 254.
 Renuntiatio quæ tantum est illis, fieri potest propria authoritate: non item, cum admixtum habet quamdam renunciationem beneficiorum, ibi. 255.
 Declaratione qua, cum beneficium de quo litigatur vnicum est, pro illius renuntiatur: one possit vel non possit aliquid accipi, ib. 256.
 De bono pacis, & alia iusta causa ob quam authoritate Prelati pro renunciatione litis aliquod tempore acceperit, 307. 257.
 Ratio qua non potest, & ratio qua potest Prelatus pensionem imponere ei cui adiudicatum beneficium litigiosum, ibi. 258.
 Quod talis pensio imponi possit ad vitam illius cui assignatur, ib. 259.
 De hac renuntiacione vide alia in verbo Beneficium ecclesiasticum 4^o tertio. *
- Reffsonio ambigua. Lib. 24.*
- C Elatio veritatis per responcionem ambiguam, 315. 9.
 De responcione ambigua ob aliquod subintelluctum in mente, nec exterrit expletum, ib. 10. & duobus sequentibus.
- Reuelatio secreti. Lib. 24.*
- Q uod revelatio secreti peccatum sit, & quale sit, 337. 106.
 Quis modus quo contingit obligatio securandi secretum, ex natura rei, 338. 107.
 Alter quo eadem obligatio contingit, quia iniuste ventum est in nocturnam secreti, ibi. 108.
 Tertius quo eadem contingit, eo quod post notitiam secreti, interuenierit pachum aut promissio deo non renundetur, ibid. 109.
 Quartus quo illa ipsa contingit ex pacto, cum quo seceretur eal: ge detectum est, ut non manifestaretur, nisi idem aliunde cognoscatur, ibi. 110.
 Ad eiusdem pacti observationem tenetur quisquis ex iniusta violatione illius, cognovet seceretur sub illo codice commissum, ibid. 111.
 Quatenus obligatio ad eiusmodi observationem esset ob damnum securorum reip: aut etiam personæ priuatae: nisi fiat secereti commissi revelatio, ibid. 112.
 Quæ qualiter sit facienda, ibid. 113.
 Quintus modus spectans ad Sacramentum penitentie, 339. 114.
 Responcio ad objectionem, quod Christus detexerit peccatum lusus proditoris, ibid. 115.
- Reus. Lib. 24.*
- M endacium in iudicio tamquam perniciosum, rationem habet peccati mortalis, 321. 31.
 Obseruanda a Confessorio quod tale mendacium, ibi. 32.
 Rationes suidentes probabile esse, quod reus cuius crimen non est plene probatum, a mortali excusat, si illud in iudicio negerit ad mortem vitandam, ibid. 37.
 Nonnulla ad quæ aduentendum est in iudicio ferendo de eiusmodi mendacio, 322. 28.
 Requisita ut quis censeatur legitimate interrogatus, ibi. 39.
 De infamia requisita, ibi. 40.
 De indicio ac semiprobatone, ibi. 41.
 Reus potest respondere ambiguè quando non interrogatur iuridice, potest item fugere nondum caput, 323. 42.
 Cum reus scit se contraria ius interrogari, aut de eo probabiliter dubitare, non tenetur respondere, 343. 134.
 Quando reus censetur interrogari contra ius: & quod ex illius responcione per vim aut fraudulenter extorta contra ius debeat, ibi. 135.
- Quod non procedit si vis aut si aus extra iudicium prouenerit à persona priuata: & cur in eare perinde sit, siue à iudice, siue ab ipsius ministeriis vis aut si aus proueniat, ibi. 136.
 Casus in quo iudex ex responcione per vim & fraudem extorta à reo in iudicio, potest contra eum procedere, ibi. 137.
 Iudicis licet cum reo dissimulacione, bonoque dolo vi: nec impeditur contra reum procedere, si ex levitate, nec graui metu compulsa, nec magna fraude circumvenientur crimen suum confessus sit, ibi. 138.
 De obiectione quam reus potest facere testi, ad infirmandum ipsius testimonium, 344. 139.
 Quod eam possit facere quantumcumque testimonium si verum interuenientibus tamen tribus conditionibus, & quibus, ibi. 140.
 Reus convictus in iudicio de uno crimen, non tenetur respondere interrogatus de alia se commissis, quando contra eum delibatis non procedit infamia, aut semiprobatio, vel indicia a qua latentia, ibi. 141.
 Duo casus in quib: id patitur exceptionem, ibi. 142.
 Reus de complicibus omnino occultis interrogatus non tenetur respondere, tanquam non interrogatus iuridice, ibi. 143.
 Nisi si crimen lese maiestatis, seu vergens in graue reip: damnum, 345. 144.
 Ad quid tenetur reus qui mentiens in iudicio evasit pcam ad quam erat condemnandus, ibi. 145.
 Non tenetur reus iniuste condemnatus petende patere iudicis, ac utste condemnatus: sed interdum potest se defendere: & quomodo ac quando, ibi. 146.
 Quatenus licitum sit reo à lata in se sententia appellare, 147.
 Quando reus in carcere coniectus possit vel non possit excefurere, ibi. 148.
 Quæ censeri possint cause iustæ talis fugæ, 346. 149.
 An cali fugæ obstante incommode custodibus secutur, aut eorum deceptio, aut effectio compedium, vel ianuarum, vel patrum carceris, ibi. 150.
 Quatenus licitum sit, vel non sit in eare ipsum iuare, ibi. 151.
 An inde sequatur aliqua obligatio ad restituacionem, ibi. 152.
- Ritus celebrandi Missam Lib. 29.*
- D E pertinentibus ad ritum celebrandi Missam, & obligatione obseruandi illa: deque defectibus circa eadem contingentibus, 594. 206. & sequent. vide verbum Missa. 4. in fine.
- Rixa. Lib. 21.* 234. 128.
- S.
- Sabbathum. Lib. 19.*
- D E nomine Sabbathi, deque praecipuo Decalogi, quo eius obseruatio imponitur, 161. 1. & 2.
- Sacerdos. Lib. 29.*
- Sacerdotis obligatio celebrandi Missam, 551. 46. & 47.
 Qua ratione debeat se gerere cum peccatore in administranda crotonia Eucharistia, 552. 48 & aliquot sequentibus, vide verbum Eucharistia 4. à medio.*
 Sacerdotis Paro. hi est, Eucharistiam administrare iure ordinario: carceri. Sacerdotibus quarens id conveniat, 563. 89. & quatuor sequentibus, vide verbum Eucharistia 6. sub finem.
 Sacerdos non debet communicare sine stola, 570. 112.
 Sacerdotis concubinarii Missam audire non est: peccatum, 578. 137. & duobus sequentibus.
- Sacramenta nouæ legis primo, quoad eorum naturam & necessitatem. Lib. 26.*
- D Efinitio Sacramenti, & conditions ad naturam eius requiri, 496. 1.
 Cuius conditionis signa, Sacramenta nouæ legis sunt, ibid. 1.
 Qualiter Sacramentum significat gratiam iustificantem, ibi. 3.
 In quoquo Sacramento distinguuntur Sacramentum & res Sacramenti, quibus character in nonnullis additum, ibi. 4.
 Septem sunt nouæ legis Sacramenta, & qua ratione sunt numerus concludatur a D. Thoma, 497. 5.
 De fide est, non omnia Sacramenta paria esse inter se, 6.
 Institutio omnium Sacramentorum nouæ legis, est à Christo: & quod aliud necessarium sit necessitate medi, & aliud necessitate praecipi, ibi. 7.
 Differentia inter veramque illam necessarii speciem, ibi. 8.
 Tenenda de necessitate Sacramentorum, ibi. 9.
 Quæ dicatur necessitas Sacramento, ibi. 10.
- Sacramentum nouæ legis 2. quoad materiam & formam ipsius. ruit Lib. 26.*
- T Ria ad unumquodq: Sacramentum concurrere oportet ut perficiatur: materia, forma, & minister, 498. 11.
 Modus compositionis Sacramenti ex materia & forma, ibi. 12.
 Materia & sive quæ Sacramentum indeterminata quidem est quoad significacionem, non tamen quoad rem, ibi. 13.
 Materia & forma Sacramentum, certa ac definita sunt ex Christi institutione, ibi. 14.
- Ecclesia.*

INDEX RERVM ET VERBORVM.

- Ecclesia nequit mutare essentialia Sacramentorum, nec effectum
corum impedit, ibid.15.
Quod in Sacramento, & res verbi: & verbum rei haberi possit ratio-
nem, 499.16.
Quae coniunctio materie & formae requiratur ad Sacramentum,
ibid.17.
Quanta item veriusque propinquitas, ibid.18.
Qua ratione Sacramentum Eucharistiae censetur re constare &
verbis, ibid.19.
Mutatio essentialis in materia aut forma Sacramenti, reddit ipsum
invalidum: non item accidentalis. Et quando essentialis continua-
git in materia, ibid.20.
Quando in forma, 500.21.
Ad Sacramentum nihil refert cuius idiomaticus sit: ipsius forma: neque
an eam intelligat qui illud administrat vel sumpcipit, ibid.22.
Dummodo verba habeant significacionem vsu receptam, quem
Sacramentum forma exigit, ibid.23.
Sex modis quibus fieri potest mutatio in Sacramenti forma: & ratio
individuandi quando illa sit huic essentialis, & quando accidentalis,
ibid.24.
Quid sit faciendum in probabili dubio, an ex mutatione forma per-
eat, ibid.25.
Quando ex accidental mutatione formae Sacramentum irritum
reddatur, vel non, ibid.26.
*Sacramenta noue legis 2. quoad ceremonias & causam efficien-
tem effectusque ipsorum. Lib. 16.*
- Q**uæ propriæ dicantur ceremoniae Sacramentorum, & de magna
earum varietate, 501.27.
Commune ceremonia: & quod eatum usus plus sit, & salutaris,
ibid.28.
A solo Papa ea mutari possunt, nec usurpari passim possunt à quo-
uis, ibid.29.
Quem usum eadem habeant, ibid.30.
Quomodo conueniat eis producere certos effectus spirituales,
ibid.31.
Duplex causa efficiens Sacramenti, quarum principalis est Deus,
502.32.
Due reliqua, humanitas Christi: & aliquis homo ultra Christum,
ibid.33.
Ad Sacramenti validitatem non est necessaria probitas morum in
ministrante illud, ibid.34.
Maus minister ut potest verum Sacramentum conferre: sic potest
eiusdem verum effectum, putat gratiæ, ibid.35.
Ad Sacramentum perficendum requiritur in ministro intentio faci-
endi quod facit Ecclesia, 503.36.
Virtualem eam esse sufficere potest: non autem esse tantum habi-
tualem, ibid.17.
Quæ dicatur actualis intentio: & quod virtualis duplice dicatur:
quæque dicatur habitualis, ibid.38.
Quatenus ad Sacramenti validitatem sufficiat aut non sufficiat in
intento conditionali, ibid.39.
Intento faciendo quod facit Ecclesia quæ creditur vera, sed non est,
potest sufficere ad Sacramenti validitatem, 504.40.
Quod percutia intentio ministri non impedit Sacramenti validi-
tatem: & quomodo iudicetur de intentione ad hanc sufficie-
re, ibid.41.
Error in intentione circa personam, non impedit validitatem Sacra-
menti, ibid.42.
* Effectus præcipui Sacramentorum, gratia gratum faciens & cha-
racter: quidque illa sit, ibid.43.
Omnia Sacramenta nouæ legis conferre possunt secundum gratiam,
non item primam omnia simil modo, ibid.44.
Suo autem modo omnia possunt, ibid.45.
Quid sit Sacramenta conferre gratiam ex opere operato, 505.46.
In igitur Sacramenta gratia a specialis confertur & qualis, ibid.47.
* Quid sit character Sacramentalis, & quorum Sacramentorum fit,
ibid.48.
Triplex officium illius: & quod sit indebilis, ibid.49.
- Sacramenta noue legis 4. quoad suscipientes & admini-
strantes illa, Lib. 26.*
- S**olis homo præsentem vitam agens capax est Sacramentorum:
ad quorum validitatem, illius intentio est necessaria, & qua-
li, 506.50.
Recta fides requiriatur in adulto suscipiente Sacramento, ut per illud
gratiam consequatur: itemque peccatoria, & qua, ibid.51.
Quod tamē durum conditionum defectus non obstat, quia is
Sacramentum vere sumpcipiat, excepto penitentia Sacramento,
ibid.52.
Indigne Sacramenta tractare, peccatum est suo genere mortale: &
grauissimum, si quis ea conficeret, non habens potestatem,
507.53.
Quid de eo qui non est certus an habeat taliter potestatem, ibi 54.
Quatenus soli Sacerdotes censentur ministri Sacramentorum,
ibid.55.
Mutare materiam aut formam in administratione Sacramenti, aut
vix incerta, aut non seruare modum ab Ecclesia præscriptum pec-
catum est de se mortale, ibid.56.
Peccatum est suo genere mortale sacramentum ministrare in statu
Peccati mortalis, ibid.57.
An id habeat locum in illo, qui ex necessitate administrat, neque est
ad tale officium consecratus, ibid.58.
Quatenus peccet sacramentorum omittens ceremonias ab Ecclesi-
a præscriptas, ibid.59.
Duo modi quibus contingere potest obligatio suscipendi Sacra-
menta, ibid.60.
Peccatum est mortale Sacra menta sine debita dispositione suscipi:
re: ac etiam tali dignitate susceptioni cooperari, ibid.61.
Peccatum mortaliter ministrans Sacramentum suscipiens illud indi-
gno: nisi scandalum aut in ista proximi lafo excusat, ibid.62.
Ignorantia quoque probabilis potest ab eodem peccato excusare,
ibid.63.
Non licet Sacramentum petere ab eo qui nequit illud valide aut di-
gne ministrare, ibid.64.
- Sacrilegium. Lib. 19.*
- D**e violatione rei sacrae in qua sacrilegium consistit, 176.55.
Quarum sacrilegii species quam prima contingit cum perso-
na: secunda cum loco: tertha cum tempore facta fit in iustitia, 177.
36.
De quarta contingente, cum sit iniuria aliis rebus sacris, ibid.57.
Sacrilegium genere ruum est, & specie due sum, ac ipsum mortale
peccatum esse contingit tribus maxime modis, ibid.58.
Que sacrilegii species excommunicationem inducant, ibid.59.
Explicatio excommunicationis late in effractores & spoliatores
Ecclesiarum, ibid.60.
- Sacrilegium quatenus luxurie species. Lib. 22.*
- Q**uid sit sacrilegium prout luxuria species, & quorū modis con-
tingat, 243.32.
De sacrilegio quod committitur usu actus luxuriosi in loco sacro,
244.33.
Quando committitur à coniugib[us] istic videntibus copula coniu-
gali, ib.34.
Quatenus committatur per actum luxuriosum occultum, aut quan-
do is est sine carnali copula, ibid.35.
Quæ in hac re comprehendantur nomine loci sacri, ibid.36.
- Schisma. Lib. 17.*
- S**chisma in quo consistat & differat tum ab heresi tum ab inobe-
dientia, 34.111.
Peccatum est gravissimum, ibid 113. & seq.
- Signum. Lib. 17.*
- Q**uatuor præcipua genera signorum, quibus quis censeri potest
aliquam religionem profiteri, 19.31.
Quatuor casus in quibus nullum tale assumere licet, cum fuerit si-
gnum falsæ religionis, ibid 32.
Quomodo talibus vi licet extra eosdem casus, 20.25. & seq.
Signum dilectionis exhibendum inimico, vide verbum Inimicu-
cus.
- Simonia 1. uniusc[on]fessionis. Lib. 23.*
- T**ractantes de simonia, 276.108.
De nomine simonia, ibid.109.
Definitio simonis & quæ voluntas ad eam requiratur, 277.110.
Quæ res spirituales, aut spiritualibus annexæ censentur materia simo-
nia, ibid.111.
Non est simonia artes & scientias naturales docere pro pecunia,
ibid.112.
Solutio eorum que obici possunt in contrarium, ibid.113.
Regule aliquor norande ad iudicandum quando committitur si-
monia, 278.117.
De acceptis in sustentationem, per eum qui spiritualia exercet, ibid.
118.
Quas operas suas locare possit exercens spiritualia, ibid.119.
Documenta notanda ad iudicandum quæ ratione committatur si-
monia, 279.120.
Duo requiruntur ad venditionem & emptionem, quæ committitur si-
monia, dando pure spiritale pro pure spiritu ali, ibid.122.
Aliquot modi quibus sine simonia dati potest temporale pro spi-
rituali, ibid.123.
De consuetudine accipendi temporale pro spirituali, 281.134. & tri-
bus sequentibus.
Committitur simonia dato spirituali in compensationem obsequio
pecunia æstimabilis, 282.138.
De ratione qua potest sine simonia, Prelato obsequium exhiberi, ad
obtinendum ap[er]to beneficium Ecclesiasticum, ibid.139.
Quæ ratione fit aut non si simonia dare beneficium pro obsequio
exhibito aut exhibendo in Ecclesia viliatatem, ibid.140.
Quando fit simonia vel non fit date spiritale ob munus à lingua,
sive ob preces, ibid.141. & 283.142.